TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-09
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
5 . 15 1 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 25 KM FINAL: 2022 1 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:09

06:33

20122

20136

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica CDMX _México.

09:04

10:10

20136.0

20169

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 110, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México

10:44

11:25

20169

20204

INICIO: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

17:33

17:52

20204.0

20204

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

18:53

19:20

20204

20221

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 103, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Eugenia Orozco

NOMBRE OPERADOR:

I

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

FIRMA OPERADOR:

—




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-08
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
HORA DE LLAMADO! 1 KM INICIAL 1 7 VIATICOS FIRMA
’ 05 5 ’ 998 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 13 KM FINAL: 20095 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:09

06:52

19987

20002

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 104, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

10:36

11:02

20002.0

20013

INICIO: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Av. Insurgentes Sur 2361, Tizapan San Angel, San Angel, Alvaro Obregén, 01090 Ciudad
de México CDMX, México

11:18

11:42

20013

20026

INICIO: Av. Insurgentes Centro 2362, Tizapan San Angel, San Angel, Alvaro Obregén, 01000
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calzada Acoxpa 430 Cec. Fracc A, Coapa, Vergel del Sur, Tlalpan, 14340 Ciudad de
México, CDMX, México

12:51

12:59

20026.0

20029

INICIO: Calle Transmisiones 189, Coapa, Amsa, Tlalpan, 14377 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

15:24

16:18

20029.0

20049

INICIO: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: Triangulo Marsella, Juarez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

16:18

17:37

20049

20078

INICIO: Triangulo Marsella, Juarez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

18:40

19:13

20078

20095

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Alejandro zolano

NOMBRE OPERADOR:

=

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

FIRMA OPERADOR:

=




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-07

I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 30 KM INICIAL. 19921
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 38 KM FINAL: 1996 1 CENA
RECORRIDOS TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

19921.0

19938

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 89, Coapa, Hacienda de San Juan Tlalpan, Tlalpan, 14377
Ciudad de México CDMX, Méxica

FINAL: Anillo Perif. 6611-c, San Juan Tepepan, Xochimilco, 16020 AMCM, CDMX, México

08:37
08:48

08:48
09:01

19938

19943

INICIO: Anillo Perif. 6611-c, San Juan Tepepan, Xochimilco, 16020 AMCM, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

FINAL: Francia 31, Florida, Alvaro Obregén, 01030 Ciudad de México, CDMX, México

19943.0

19961

INICIO: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

19:02 19:38 COMX. México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Eugenia Orozco

ot

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-06
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 05:15 ' 19797 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 1 1 KM FINAL: 19894 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:51

06:41

19797

19811

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica CDMX _México.

08:36

09:20

19811.0

19839

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: C. Enrique Wallon 417, Chapultepec Morales, Polanco V Secc, Miguel Hidalgo, 11560
Cindad de México, CDMX, Méxica

09:21

09:44

19839

19845

INICIO: C. Enrique Wallon 413, Chapultepec Morales, Polanco V Secc, Miguel Hidalgo, 11560
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:45

10:32

19845

19877

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

18:41

19:10

19877.0

19894

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, COMX, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 103, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Eugenia Orozco

NOMBRE OPERADOR:

S

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

FIRMA OPERADOR:

7.




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2026-01-05
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECTOR/UL VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 15 KM INICIAL. 19671
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 32 KM FINAL: 19770 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:07

06:39

19671

19690

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 103, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica CDMX _México.

12:56

13:44

19690.0

19721

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:49

14:40

19721.0

19753

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 89, Coapa, Hacienda de San Juan Tlalpan, Tlalpan, 14377
Ciudad de México, CDMX, México

19:00

19:27

19753.0

19770

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 89, Coapa, Hacienda de San Juan Tlalpan, Tlalpan, 14377

Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 104, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, 01020 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Alejandro "Steifmaster” Solano

==

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

RAFAEL PERALTA RAMIREZ

=




